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Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Dames Classement 

Séries 

Epreuves au programme Dames Messieurs

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HORTAL Céline FRA 1995 CN CARCASSONNE 02 1:10.58 870 34.05 (50 m)

2. DESCHAMPS Emeline FRA 1995 CN CARCASSONNE 01 1:11.45 846 35.06 (50 m)

3. SANDOVAL Axelle FRA 1996 CN CARCASSONNE 03 1:16.49 715  

4. MEISTER Marion FRA 1995 CN CASTELNAUDARY 01 1:24.03 540 39.48 (50 m)

5. GRIFFE Jeanne FRA 1995 AC TREBES 01 1:27.77 462 39.15 (50 m)

6. OURNAC Pauline FRA 1996 CN NARBONNE 01 1:30.96 401 41.07 (50 m)

7. MERCADAL Clara FRA 1995 CN CARCASSONNE 04 1:35.16 326  

8. GRANGER Chloe FRA 1996 CN LIMOUX 01 1:41.07 235 47.67 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GRIL Cécile FRA 1995 CN CARCASSONNE 01 1:16.20 945 36.26 (50 m)

2. PAGE Aline FRA 1995 CN CARCASSONNE 02 1:27.32 682 41.74 (50 m)

3. DESERT Manon FRA 1995 CN LIMOUX 01 1:32.03 583 46.02 (50 m)

4. ARNAL Julie FRA 1996 CN NARBONNE 01 1:34.82 528 46.31 (50 m)

5. DUFOUR Rya FRA 1996 CN CARCASSONNE 03 1:36.35 500 46.42 (50 m)

N.C. MOSNA Morgane FRA 1996 AC TREBES 01 0  
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Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VIDAL Anaïs FRA 1995 AC TREBES 01 1:27.32 911 41.70 (50 m)

2. OUZRARA Chloé FRA 1995 CN CARCASSONNE 01 1:28.66 882 41.43 (50 m)

3. LOUBET Juliette FRA 1995 CN CARCASSONNE 02 1:41.05 639 47.23 (50 m)

4. RIVIER Charlotte FRA 1995 CN LIMOUX 01 1:47.18 534  

5. TIJARI Sarah FRA 1996 CN NARBONNE 01 1:52.25 454 54.45 (50 m)

6. MENJUCQ Carla FRA 1996 CN CARCASSONNE 04 1:56.51 391 54.72 (50 m)

7. PEREIRA Maëlle FRA 1995 CN CARCASSONNE 03 1:56.88 386 54.00 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SERRES Charlène FRA 1995 CN CARCASSONNE 01 1:20.00 791  

2. VALOIS Pauline FRA 1996 AC TREBES 01 1:23.14 718 37.73 (50 m)

3. MARCO Agathe FRA 1996 CN NARBONNE 01 1:29.24 585 39.01 (50 m)

4. LAVAL Julie FRA 1995 CN CARCASSONNE 02 1:31.10 547  

5. POINSIGNON Marie FRA 1995 CN CARCASSONNE 04 1:41.98 352  

6. PONS Elodie FRA 1995 CN CARCASSONNE 03 1:46.34 286  

7. BERTHOU Alizee FRA 1995 CN LIMOUX 01 1:54.20 184  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DESCHAMPS Emeline FRA 1995      

GRIL Cécile FRA 1995      

SERRES Charlène FRA 1995      

OUZRARA Chloé FRA 1995 CN CARCASSONNE 01 2:07.15 1006 33.55 (50 m)

2. HORTAL Céline FRA 1995      

LOUBET Juliette FRA 1995      

LAVAL Julie FRA 1995      

PAGE Aline FRA 1995 CN CARCASSONNE 02 2:16.49 884 32.20 (50 m)

3. VALOIS Pauline FRA 1996      

GRIFFE Jeanne FRA 1995      

MOSNA Morgane FRA 1996      

VIDAL Anaïs FRA 1995 AC TREBES 01 2:16.82 879 32.91 (50 m)

4. PONS Elodie FRA 1995      

PEREIRA Maëlle FRA 1995      

SANDOVAL Axelle FRA 1996      
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Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Messieurs Classement 

Séries 

DUFOUR Rya FRA 1996 CN CARCASSONNE 03 2:25.45 774 38.11 (50 m)

5. MARCO Agathe FRA 1996      

ARNAL Julie FRA 1996      

TIJARI Sarah FRA 1996      

OURNAC Pauline FRA 1996 CN NARBONNE 01 2:26.95 756 34.04 (50 m)

6. LE STER Mathilde FRA 1996      

MERCADAL Clara FRA 1995      

POINSIGNON Marie FRA 1995      

MENJUCQ Carla FRA 1996 CN CARCASSONNE 04 2:36.00 654 39.00 (50 m)

7. GRANGER Chloe FRA 1996      

RIVIER Charlotte FRA 1995      

BERTHOU Alizee FRA 1995      

DESERT Manon FRA 1995 CN LIMOUX 01 2:38.25 62942.42 (50 m) - 1:22.89 (100 m)

N.C. BELLOC Charlotte FRA 1995      

BLURIOT Camille FRA 1996      

BOUYSSOU Margot FRA 1995      

MEISTER Marion FRA 1995 CN CASTELNAUDARY 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PUJET Maxime FRA 1995 CN CARCASSONNE 01 1:08.01 721 33.04 (50 m)

2. WEBER Pierre Nicolas FRA 1995 CN NARBONNE 01 1:08.20 716  

3. JACOBE Pierre FRA 1996 CN CARCASSONNE 02 1:35.58 166 44.68 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AGUILERA Manuel FRA 1995 CN NARBONNE 01 1:21.40 632 39.77 (50 m)

2. CROUZET Lucas FRA 1996 CN CARCASSONNE 01 1:23.05 597 39.86 (50 m)

3. MENJUCQ Paul FRA 1996 CN CARCASSONNE 02 1:34.81 372 46.24 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

1. GRANIER Timothy FRA 1995 CN NARBONNE 01 1:25.55 720 38.45 (50 m)

2. MESTRE Julien FRA 1996 CN CARCASSONNE 02 1:56.65 209 52.21 (50 m)

N.C. EL BECHARI Nader FRA 1995 CN CARCASSONNE 01 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROCA Yoann FRA 1996 CN NARBONNE 01 1:32.23 380 43.32 (50 m)

2. PALANQUES Romain FRA 1996 CN CARCASSONNE 01 1:34.22 347  

3. CAZABAN Hugo FRA 1996 CN CARCASSONNE 02 1:41.50 239 45.03 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PUJET Maxime FRA 1995      

PALANQUES Romain FRA 1996      

EL BECHARI Nader FRA 1995      

CROUZET Lucas FRA 1996 CN CARCASSONNE 01 2:07.14 806 30.07 (50 m)

2. ROCA Yoann FRA 1996      

AGUILERA Manuel FRA 1995      

GRANIER Timothy FRA 1995      

WEBER Pierre Nicolas FRA 1995 CN NARBONNE 01 2:13.39 728 34.70 (50 m)

3. CAZABAN Hugo FRA 1996      

JACOBE Pierre FRA 1996      

MESTRE Julien FRA 1996      

MENJUCQ Paul FRA 1996 CN CARCASSONNE 02 2:30.07 537 34.65 (50 m)
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